CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

 PORTARIA Nº 34 (TRINTA E QUATRO) DE 2024

    VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal
de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

    RESOLVE alterar a composição da Comissão Permanente de Avaliação de
Documentos da Câmara Municipal de Mogi Mirim, designada através da Portaria Nº 23 de
2023, e alterada pela Portaria 39 de 2023, nos termos do artigo 4º da Resolução Nº 327, de 28
de março de 2023, que passa a ser composta pelos seguintes servidores:

1. Gabriel Bordignon de Lima, como Presidente-Coordenador;

2. Wesley Henrique Zacariotto, como Coordenador-Adjunto;

3. Cândida Lourdes Pereira, como membro representante das áreas de protocolo
e processo legislativo;

4. Miriam Benedita Aló Torres, como membro representante das áreas de
contabilidade e recursos humanos;

5. Juliana Rissetti Delbim Dovigo, como membro representante das áreas de
compras, licitações e contratos.

Além dos servidores elencados acima, outros poderão ser solicitados a contribuírem
com os trabalhos da referida comissão, conforme dispõe o artigo 4º, § 3º, da Resolução Nº 327,
de 28 de março de 2023.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

                 Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 6 de agosto de 2024.

DIRCEU DA SILVA PAULINO
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

    Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 1

N
7D

-P
95

U
-8

59
S

-5
S

Z
E

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1N7DP95U859S5SZE, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 1N7D-P95U-859S-5SZE

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 1

N
7D

-P
95

U
-8

59
S

-5
S

Z
E

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1N7DP95U859S5SZE
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1N7DP95U859S5SZE
		2024-08-07T15:11:11-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura